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❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
Czesławowi Pawlukiewiczowi   z okazji urodzin życzymy, abyś jako duszpasterz dążył do celu i ciągle odkrywał dar i sens powołania. Niech zdrowie i energia towarzyszą Ci przez długie lata życia, dając satysfakcję i radość z tego wszystkiego, czego udało się osiągnąć, i pozwalając na wytyczenie jeszcze wielu nowych celów. Życzymy wytrwania i cierpliwości w pełnieniu posługi kapłańskiej, wszelkich darów Bożych, opieki Matki Najświętszej, siły w ramionach oraz czystego ognia w sercu, który zapali wszystko wokół Ciebie szczęściem i radością. My zaś w sposób szczególny ogarniamy Cię naszą modlitwą, by Bóg Cię błogosławił oraz nieustannie umacniał swoją łaską i pokojem.Parafianie z Rosi  
              ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Leonowi Ładyszowi   z okazji Świąt Bożego Narodzenia i urodzin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego oraz łaskawej pomocy Matki Miłosierdzia. Niech każdy dzień będzie napełniony ciepłem, radością, dobrocią, miłością, nadzieją i wiarą. Niech posługa duszpasterska przynosi obfite owoce, a nasza modlitwa będzie dla Ciebie wsparciem w trudnych chwilach. Z pamięcią w modlitwie wierni parafiiTrójcy Przenajświętszej we wsi Wojstom❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Pawłowi Giedrojciowi   z okazji imienin składamy najpiękniejsze życzenia: mocnego zdrowia na długie lata życia, sił, radości, uśmiechu na co dzień, pogody ducha, pomyślności w pracy duszpasterskiej, dużo łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Maryi Panny i świętego patrona. Niech Twa droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a dobroć, wiara i życzliwość ludzka zawsze Ci towarzyszą.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Perstunia i Hołynki❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
 Pawłowi Białonosowi   z okazji urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Jezus Chrystus, którego codziennie trzymasz w swoich kapłańskich dłoniach, błogosławi każdy Twój dzień, Duch Święty hojnie udziela swych darów, a Matka Najświętsza zawsze ma Cię w swojej opiece, abyś mógł w dobrym zdrowiu pełnić wolę Bożą.Wdzięczni parafianie z Makarowiec❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Eugeniuszowi Borysiukowi  z okazji urodzin przesyłamy moc najpiękniejszych życzeń: opieki Najświętszej Maryi Panny i świętego patrona, obfitych łask Bożych i darów Ducha Świętego. Niech Twoja droga kapłańska będzie szczęśliwa i błogosławiona, a szczera modlitwa i mądre, pouczające kazania przenikają głęboko, radując ludzkie serca. Bądź kapłanem na wzór Jezusa Chrystusa i nadal uświęcaj ludzi, dając świadectwo prawdziwego chrześcijanina.Parafianie kościoła pw. św. Andrzeja Boboli i Świętej Rodziny❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi 
 Zdzisławowi Wederowi   z okazji 85-lecia urodzin składam najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, sił i pomyślności w posłudze Bogu i ludziom. Niech dobry Jezus, którego wybrałeś, idzie obok z Tobą, a Matka Boża opiekuje się i pomaga w trudnych chwilach.Ze szczerą modlitwą Alicja Woronowa ze Smorgoń❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
Proboszczowi Waleremu Spirydonowi  z okazji imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: dobrego zdrowia, optymizmu, sił, zapału i wytrwałości w realizacji planów i zamiarów. Niech każda chwila życia będzie szczęśliwa, radosna i błogosławiona Bogiem. Życzymy obfitych darów Ducha Świętego oraz troskliwej opieki Matki Bożej i świętego patrona.Z szacunkiem i wdzięcznością wierni parafii Mścibowo❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Pawłowi Giedrojciowi   z okazji urodzin i imienin składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, pomyślności we wszystkich sprawach oraz szczerych i życzliwych ludzi obok. Niech Ci nigdy nie zabraknie sił, zapału i wytrwałości w dążeniu do celu, a każda chwila życia będzie radosna i błogosławiona. Niech Pan obdarza Cię swoimi niezliczonymi łaskami, a Jego Matka zawsze ma w swojej opiece.Wierni parafii Hołynka ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
Marianowi Chamieni   przesyłamy wyrazy szczerego żalu i współczucia z powodu odejścia do życia wiecznego kochanej mamy. Niech miłosierny Bóg jak najszybciej przyjmie jej duszę do swojego Królestwa.Wierni kościoła św. Siostry Faustyny w Suboczach❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Marianowi Chamieni   z powodu śmierci mamy wyrazy głębokiego i szczerego współczucia, połączone z modlitwą,składają parafianie z Szydłowic wraz z ks. Piotrem i s. Eligią❧✿❧  Szanownej Pani
 organistce Teresie   z powodu śmierci mamy składamy wyrazy chrześcijańskiego wsparcia i współczucia. Wieczny odpoczynek daj jej, Panie!Parafianie kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w Sylwanowcach oraz wierni ze wsi Płoskowce  
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